UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-CCGĐ        Hà Nam, ngày           tháng  7  năm 2021
V/v góp ý dự thảo Quyết định “Quy định Phân

cấp, phối hợp Quản lý nhà nước về chất lượng

công trình Và quy định chi tiết một số nội dung về

quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa

bàn tỉnh Hà Nam”

   Kính gửi:

    - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

    - Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Công thương, Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và phát triên nông thôn;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

    - Các Ban: Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh,

Ban quản lý khu đại học Nam Cao, Các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

chuyên ngành;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Luật số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP  ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư 06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của Bộ Xây dựng về

phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng trong quản lý hoạt động

đầu tư xây dựng

Trên cơ sở các quy định của pháp luật hiện hành. Sở Xây dựng đã dự thảo

Quyết định “Quy định Phân cấp, phối hợp Quản lý nhà nước về chất lượng

công trình Và quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng công

trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Nam” thay thế Quy định ban hành kèm

theo Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của UBND tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh,  đề nghị các đơn vị tham gia

ý kiến vào dự thảo Quy định. Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 07 tháng 8 năm 2021, để đơn vị tổng hợp, chỉnh sửa.

(Dự thảo gửi kèm theo văn bản này)

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, CCGĐ.

- CV(VVH)-2021/0946.

 Nguyễn Quang Huy

		2021-07-30T07:07:14+0700

		2021-07-30T08:57:25+0700

		2021-07-30T08:57:25+0700

		2021-07-30T08:57:25+0700